

Id:089B92B9F0F03129

SANTA LUZ

PORTARIA Nº 0025/2025

Dispõe sobre a nomeação de Coordenador da Rede Municipal do Ensino Infantil deste município, e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Santa Luz, <u>Sr. ARQUEL ALVES PEREIRA</u>, no uso de suas atribuições legais que lhe conferem o **Art. 89, II, "a"**, da Lei Orgânica do Município de Santa Luz – PI.

RESOLVE:

Nomear a senhora MARIA DA CONCEIÇÃO SOUSA NUNES VIEIRA, portadora do CPF nº 028.718.173-16, RG nº 1.328.745 SSP-PI, para exercer o cargo de COORDENADORA DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO INFANTIL na Secretaria Municipal de Educação deste município.

A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação. Dê-se ciência, publique-se, registre-se e cumpra-se.

Santa Luz-PI, 01 de janeiro de 2025.

RQUEL ALVES PEREIRA

CNPJ-06.554.3980001-94 AV GETULIO VARGAS, 163, CENTRO SANTA LUZ-PI

Id:09FED8324E7A3130



PORTARIA Nº 026/2025

Dispõe sobre a nomeação de Coordenador da Rede Municipal do Ensino Fundamental deste municipio, e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Santa Luz, <u>Sr. ARQUEL ALVES PEREIRA</u>, no uso de suas atribuições legais que lhe conferem o **Art. 89, II, "a"**, da Lei Orgânica do Município de Santa Luz – PI.

RESOLVE:

Nomear a senhora CAROLINA RIBEIRO DE AQUINO, portadora do CPF nº 036.424.033-44, RG nº 2.892.411 SSP-PI, para exercer o cargo de COORDENADORA DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO FUNDAMENTAL na Secretaria Municipal de Educação deste município.

A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação. Dê-se ciência, publique-se, registre-se e cumpra-se.

Santa Luz-PI, 01 de janeiro de 2025.

CNPJ-06.554.3980001-94 AV GETULIO VARGAS, 163, CENTRO SANTA LUZ-PI

PREFEITO MUNICIPAL

ARQUEL ALVES PEREIRA

Id:07384D419366313A



PORTARIA Nº 027/2025

Dispõe sobre a nomeação de Coordenador da Rede Municipal do Ensino Fundamental deste município, e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Santa Luz, <u>Sr. ARQUEL ALVES PEREIRA</u>, no uso de suas atribuições legais que lhe conferem o **Art. 89, II, "a"**, da Lei Orgânica do Município de Santa Luz – PI.

RESOLVE:

Nomear a senhora LILIANE MARTINS DE ARAÚJO, portadora do CPF nº 983.625.693-87, RG nº 1.533.496 SSP-PI, para exercer o cargo de COORDENADORA DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO FUNDAMENTAL na Secretaria Municipal de Educação deste município.

A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação. Dê-se ciência, publique-se, registre-se e cumpra-se.

Santa Luz-PI, 01 de janeiro de 2025.

Anguel Alves Pereira Arquel Alves Pereira Prefeito Municipal

> CNPJ-06.554.3980001-94 AV GETULIO VARGAS, 163, CENTRO SANTA LUZ-PI

ld:0471C250D8523144



PORTARIA Nº 028/2025

Dispõe sobre a nomeação de Divisão de Acompanhamento e Distribuição de Merenda Escolar deste município, e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Santa Luz, <u>Sr. ARQUEL ALVES PEREIRA</u>, no uso de suas atribuições legais que lhe conferem o **Art. 89, II, "a"**, da Lei Orgânica do Município de Santa Luz – PI.

RESOLVE:

Nomear o senhor PEDRO PAULO RODRIGUES DA SILVA, portador do CPF nº 736.960.643-00, RG nº 736.960.643-00 SSP-PI, para exercer o cargo de DIVISÃO DE ACOMPANHAMENTO E DISTRIBUIÇÃO DE MERENDA ESCOLAR na Secretaria Municipal de Educação deste município.

A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação. Dê-se ciência, publique-se, registre-se e cumpra-se.

Santa Luz-PI, 01 de janeiro de 2025.

ARQUEL ALVES PEREIRA
PREFEITO MUNICIPAL

CNPJ-06.554.3980001-94 AV GETULIO VARGAS, 163, CENTRO SANTA LUZ-PI

Diário Oficial dos Municípios A prova documental dos atos municipais